Landeshauptstadt Magdeburg

Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 30.05.18

Sitzung - GESO/042(V1)/18
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Gesundheits- und Mittwoch, Altes Rathaus, 17:00Uhr Uhr
Sozialausschuss 13.06.2018 Franckesaal
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 18.04.2018
4 S0116/18 - Stadtisches Klinikum der LH Magdeburg - Klinik far
Frauenheilkunde und Geburtshilfe, Wartezeiten in der Notaufnahme
Personal
eingeladen: Geschéftsfuihrer Stadtisches Klinikum, Herr Lenz
5 Informationen
5.1 Jahresbericht des Behindertenbeauftragten fur das Jahr 2017 10087/18
BE: Behindertenbeauftragter, Herr Pischner
5.2 Initiativfonds Gemeinwesenarbeit - Abschluss 2017 10111/18

BE: V/02




6.1

6.1.1

6.2

6.2.1

6.3

6.3.1

Antrage
Uberprufung der Unterkunftsrichtlinie der LH Magdeburg
BE: Fraktion DIE LINKE/future!

Uberprifung der Unterkunftsrichtlinie der LH Magdeburg
BE: Amt 50

Sozialticket
BE: Fraktion DIE LINKE/future!
Fraktion Biindnis 90/DIE GRUNEN

Sozialticket
BE: 11/01

Bedarfsanalyse Wohnraum in der Landeshauptstadt Magdeburg
BE: Fraktion Magdeburger Gartenpartei

Bedarfsanalyse Wohnraum in der Landeshauptstadt Magdeburg
BE: Amt 61

Berichterstattung aus dem Arbeitskreis
BE: Stadtratin Keune

Verschiedenes

Nichtdffentliche Sitzung

9 Genehmigung der Niederschrift vom 18.04.2018
10 Verschiedenes
gez. Keune

Vorsitzende

A0037/18

S0109/18

A0034/18

S0120/18

A0038/18

S0112/18
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